insinuationem  huiusmodi  viribus  non  subsistere.  Suppiicat  igi- 
tur..,  quatenus  sibi  de  dicta  capellania  sive  clioro  s.  Laurentii 

[fructus  10  mr.]  dignemini  providere  de  novo,  non  obstante  per- 
petua  vicaria  in  parrochiali  ecclesia  Lundensi  Bremensis  dioce- 
sis  [fructus  4  mr.],  cuius  possessionem  habcre  dubitat  .  .  .  Con- 
cessum  in  presentia  pape.  C.  Ariminensis.  Datum  Florentie 
5.   id.   aprilis  anno  9. 

Suppl.   3r)0  fol.   165  V. 

1827.  15.  April   1439. 

Hagen   Friis  lover  at  betale  Annater  af  Prioratet  i  Dalby  Kloster. 

[1439]  Dicta  die  [o:  15.  mensis  aprilis]  Haquinus  Friis  prin- 
cipaHs  obligavit  se  camere  super  annata  prioratus  monasterii 
Dalbyensis  ordinis  s.Augustini  Lundensis  diocesis  [fructus  25  mr.|, 
vacantis  per  modum  nove  provisionis,  collati  eidem  Horentie 
anno  ut  supra   14.   kal.   aprilis  anno  9. 

Annate  1438—42  fol.  5')  (Archivio  di  Stato).  Trykt  Dipl.  dioc.  Lund.  III,  201. 

1828.  19.  April   1439. 

Soren  Iversen  lover  gennem  sin  Prokurator  Erik  Torgersen  at  betale  An- 

natcr  af  Provstiet  i  \'estcrvig. 

')  Med  Aaret  1438  og  flerc  Fc^I. 
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[1439]  Dicta  die  [o:  19.  mensis  aprilisj  Ericus  Turgeri  pro- 

curator  et  nomine  procuratorio,  prout  publico  instrumento  con- 
stabat,  obligavit  se  camere  nomine  Seuerini  luari  super  annata 

prepositure  ecclesie  Westerwicensis  ordinis  s.  Augustini  diocesis 

Burglanensis  [fructus  16  mr.],  vacantis  per  modum  nove  provisi- 
onis,  collate  eidem  Florentie  anno  ut  supra  4.  id.  aprilis  anno  9. 

Annatc  1438—42  fol.  59  (Archivio  di  Stato). 

1829.  22.  April   1439. 

Soren  Iversen  bctaler  Annater  af  Provstiet  i  Vcstcrvig  ved  Kanniken  Erik 

Torgersen. 

Universis  etc.  Angelus  etc.  Universitati,  quod  Seuerinus  Ywari 

prepositus  monasterii  Westerw^icensis  ordinis  s.  Augustini  Burgla- 
nensis  diocesis  pro  totali  et  integra  solutione  annate  seu  medii 

fructus  etc,  in  quibus  camere  apostolice  sub  certis  penis  etc, 

extitit  efficaciter  obligatus,  ad  summam  32  fl.  auri  de  camera  cum 

prefata  camera  apostolica  composuit  etc,  quos  etc,  F.  de  Padua 

etc  pro  ipsa  camera  recipiente,  per  manus  Erici  Turgerii  canonici 

dicti  monasterii  solvi  fecit  realiter  etc  De  quibus  quidem  etc 

In  quorum  etc    Datum  Florentie  die  22.  mensis  aprilis  anno  9.